Vereador RENATO N •-•• • • • 	NATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Emenda: À Mesa, solicitando alteração para a data de entrega do Diploma de Honra ao Mérito ao Projeto

Parceiros do Amanhã, realizado pela Polícia Militar do Estado de São Paulo, através da Base Comunitária

de Segurança de Moreira César, a ser entregue na sessão ordinária do dia 04 de fevereiro de 2019,

conforme solicitação da Capitã Lucimeire Jeronymo.

REQUERIMENTO N° 2582/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: À MESA, SOLICITANDO ALTERAÇÃO PARA A DATA DE
ENTREGA DO DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO PROJETO
PARCEIROS DO AMANHÃ, REALIZADO PELA POLICIA MILITAR DO
ESTADO DE SÃO PAULO, ATRAVÉS DA BASE COMUNITÁRIA DE
SEGURANÇA DE MOREIRA CÉSAR, A SER ENTREGUE NA
SESSÃO ORDINÁRIA DO 04 DE FEVEREIRO DE 2019, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA CAPITÃ LUCIMEIRE JERONYMO.

1 O DEZ. i()18

Mola" Magro
--,;friente

PROTOCOLO GERAL N° 3217/2018
Data: 10/1212018 - Horário: 11:57

Senhor Presidente:

Considerando que foi uma solicitação da Capitã PM Lucimeire Jeronymo, devido a época de festividades

e seu efetivo estar comprometido.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando alteração para a data de entrega do Diploma de

Honra ao Mérito ao Projeto Parceiros do Amanhã, realizado pela Polícia Militar do Estado de São Paulo,

através da Base Comunitária de Segurança de Moreira César, a ser entregue na sessão ordinária do dia 04

de fevereiro de 2019, conforme solicitação da Capitã Lucimeire Jeronymo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de dezembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 -- Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1